A ADOPTER

EQUIPEMENTS INTERIEURS [ VIE A BORD

« Cabine(s) Avant « Cabine(s) Arriere » Couchette double - Cuisine en

Long ..

EQUIPEMENTS EXTERIEURS

« Cockpit Teck -« Eclairage cockpit « Table cockpit < Douchette Cockpit

TAUDS ET SELLERIES

+ Bain de soleil avant -« Bain de soleil arriere « Coussins de Cockpit
Capote de descente ..

EQUIPEMENTS ELECTRONIQUES

« VHF Fixe + AIS Emetteur [ Récepteur « Loch-speedométre « Sondeur ..

EQUIPEMENTS ELECTRIQUES

« Prise de quai -« Circuit 220V - Circuit 12V « Chargeur ..

CONTACT:
Clément BOURRIQUEL 06 1118 63 71

MY BATEAU

ACHETEZ - VENDEZ - NAVIGUEZ

JEANNEAU

124 900
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JEANNEAU
Bateau Moteur
Port Camargue
2021

HONDA (250cv)
390 h

7.96 m

294 m

0.54m
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www.mybateau.fr




