

A ADOPTER

JEANNEAU CAP CAMARAT 9.0 WA



124 900 € TTC

ÉQUIPEMENTS INTERIEURS / VIE A BORD

- Cabine(s) Avant • Cabine(s) Arrière • Couchette double • Cuisine en Long ...

ÉQUIPEMENTS EXTERIEURS

- Cockpit Teck • Eclairage cockpit • Table cockpit • Douchette Cockpit ...

TAUDS ET SELLERIES

- Bain de soleil avant • Bain de soleil arrière • Coussins de Cockpit • Capote de descente ...

ÉQUIPEMENTS ELECTRONIQUES

- VHF Fixe • AIS Emetteur / Récepteur • Loch-speedomètre • Sondeur ...

ÉQUIPEMENTS ELECTRIQUES

- Prise de quai • Circuit 220V • Circuit 12V • Chargeur ...

CONTACT :

Clément BOURRIQUEL 06 11 18 63 71

Marque	JEANNEAU
Type	Bateau Moteur
Agence	Port Camargue
Année	2021
Moteur	HONDA (250cv)
Heures moteur	390 h
Longueur	7.96 m
Largeur	2.94 m
Tirant d'eau	0.54 m
Cabines	2



MY BATEAU
ACHETEZ - VENDEZ - NAVIGUEZ

www.mybateau.fr

